
W.0050.3.2021 

ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2021 

WÓJTA GMINY BIELICE 

z dnia 04 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy Bielice.  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędowi Gminy Bielice w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. W związku ze zmianą struktury organizacyjnej Urzędu Gminy ustalam 2-tygodniowy okres 

dostosowawczy, w celu przedstawienia i wdrożenia nowej organizacji i zasad funkcjonowania Urzędu 

pracownikom.  

§ 3. Zobowiązuję Zastępcę Wójta oraz kierowników komórek organizacyjnych Urzędu do zapoznania 

podległych im pracowników z treścią niniejszego Regulaminu.  

§ 4. Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 34/18 Wójta Gminy Bielice z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielice. 

2. Zarządzenie Nr 32/19 Wójta Gminy Bielice z dnia 16 września 2019 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielice. 

3. Zarządzenie Nr 23/2020 Wójta Gminy Bielice z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielice. 

4. Zarządzenie Nr 27/2020 Wójta Gminy Bielice z dnia 02 listopada 2020 r. r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Wójt Gminy Bielice 

      Iwona Kochel 


